

Årsredovisning

för

Akam bygg AB

559275-5945

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Saber Beigi, Styrelseledamot
2023-05-09

Styrelsen för Akam bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsrörelse.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	4 510	3 436
Resultat efter finansiella poster	242	662
Soliditet (%)	25,2	40,6

Under år 2022 har bolaget haft högre försäljning och till följd av detta har omsättningen ökat mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		372 799	397 799
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-370 000		-370 000
Balanseras i ny räkning		372 799	-372 799	0
Årets resultat			146 148	146 148
Belopp vid årets utgång	25 000	2 799	146 148	173 947

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 799
årets vinst	146 148
	148 947
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (560 kronor per aktie)	140 000
i ny räkning överföres	8 947
	148 947

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-10-08 -2021-12-31 (15 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 509 597	3 436 356
Övriga rörelseintäkter		130 585	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 640 182	3 436 356
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 570 828	-1 985 688
Övriga externa kostnader		-429 270	-219 456
Personalkostnader	2	-2 330 787	-545 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-66 556	-23 504
Summa rörelsekostnader		-4 397 441	-2 774 156
Rörelseresultat		242 741	662 200
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		536	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-893	-696
Summa finansiella poster		-357	-696
Resultat efter finansiella poster		242 384	661 504
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 990	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-3 873	-96 702
Summa bokslutsdispositioner		-66 863	-186 702
Resultat före skatt		175 521	474 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 373	-102 003
Årets resultat		146 148	372 799

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	264 908	301 464
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		85 915	0
Summa materiella anläggningstillgångar		350 823	301 464
Summa anläggningstillgångar		350 823	301 464
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 970	0
Övriga fordringar		520 374	200 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	390 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 777	16 887
Summa kortfristiga fordringar		537 121	606 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 082	436 236
Summa kassa och bank		604 082	436 236
Summa omsättningstillgångar		1 141 203	1 043 123
SUMMA TILLGÅNGAR		1 492 026	1 344 587

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 799	0
Årets resultat		146 148	372 799
Summa fritt eget kapital		148 947	372 799
Summa eget kapital		173 947	397 799
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 990	90 000
Ackumulerade överavskrivningar		100 575	96 702
Summa obeskattade reserver		253 565	186 702
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		9 875	0
Leverantörsskulder		1 128	217 400
Skatteskulder		148 887	102 003
Övriga skulder		848 153	430 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 471	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 064 514	760 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 492 026	1 344 587

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-10-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	324 968	
Inköp	30 000	324 968
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	354 968	324 968
Ingående avskrivningar	-23 504	
Årets avskrivningar	-66 556	-23 504
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 060	-23 504
Utgående redovisat värde	264 908	301 464

Uppsala 2023-05-08

Saber Beigi
Saber Beigi